



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | |
|--|-------------|
| LUGAR Y FECHA Tacuba, 03 de Julio de 2018 | Nº DE ORDEN |
| RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE ALMACENES VIDRI SA DE CV | |

| CANT. | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--|------------------|---|-----------------------------|-----------------|
| 2 | PLIEGO | ESPONJA AZUL 1 mt x 1.90 4" | \$26.90 | \$53.80 |
| 3 | UNIDAD | BROCA PARA HIERRO 3/16" | \$0.50 | \$1.50 |
| 5 | UNIDAD | BROCA PARA HIERRO 1/8" | \$0.35 | \$1.75 |
| 1 | CIENTO | TORNILLO PARED SECA 6x1" | \$0.70 | \$0.70 |
| 1 | CIENTO | TORNILLO PARED SECA 6x1 1/2" | \$1.40 | \$1.40 |
| 1 | CIENTO | TORNILLO PARED SECA PUNTA BROCA 6x1 1/2" | \$2.80 | \$2.80 |
| 1 | CIENTO | TORNILLO PARED SECA 6x2" | \$1.40 | \$1.40 |
| 1 | CAJA | GRAPA 5/16" | \$3.90 | \$3.90 |
| 3 | UNIDAD | SIERRA PARA CALADORA MADERA IRWIN | \$1.80 | \$5.40 |
| 2 | GALON | SOLVENTE MINERAL SIN ENVASE | \$5.70 | \$11.40 |
| 8 | UNIDAD | SOCKET DE PORCELANA | \$0.50 | \$4.00 |
| 10 | UNIDAD | SOCKET DE CADENA EAGLE | \$1.35 | \$13.50 |
| 10 | UNIDAD | SOCKET PARA LAMPARA | \$0.90 | \$9.00 |
| 3 | PAR | FOCO LED FILAMENTO 2W P45 E12 120V ACE | \$4.50 | \$13.50 |
| 1 | GALON | THINNER CORRIENTE SIN ENVASE | \$5.55 | \$5.55 |
| 1 | GALON | BARNIZ MARINO | \$28.95 | \$28.95 |
| 10 | PLIEGO | LIJA PARA MADERA 50 NORTON | \$0.50 | \$5.00 |
| 10 | PLIEGO | LIJA PARA MADERA 100 NORTON | \$0.25 | \$2.50 |
| | | PARA UTILIZARLO EN TALLER QUE SE IMPARTE EN COMPLEJO EDUCATIVO JOSE MARTI | | |
| VALOR TOTAL EN LETRAS: | | | TOTAL | \$166.05 |
| CIENTO SESENTA Y SEIS CON 05/100 DOLARES AMERICANOS | | | | |
| Condición de Pago: | | | lugar y fecha de entrega | |
| Previa recepción de la unidad de solicitante | | | Tacuba, 04 de Julio de 2018 | |

F. 
Lic. Luis Carlos Milla García
Alcalde Municipal

